
                                                                                              Ostrava 18. 11. 2020 

Vážení a milí, sestry a bratři v Kristu, 

současná situace a uvolňování opatření vlády ČR nám umožní  
konat bohoslužby. Od středy (18.11.) se může bohoslužeb, 
pohřbů a svateb účastnit 15 osob, v dalším týdnu to s nejvyšší 
pravděpodobností bude 20 osob. Bohoslužby a další setkání se 
obnovují, sejdeme se v neděli 22. 11. 2020! 
 
• V neděli 22.11.2020 budeme bohoslužbu tématicky směřovat 
jako slavnost Krista Krále. Je to poslední neděle církevního 
roku. Vzpomeneme při ní na naše drahé zesnulé.  
 
• V neděli 29. 11. 2020, která bude první adventní, budeme 
prožívat svátost pokání a vstoupíme do vánočního okruhu 
zvěstování evangelia. 
 
• Pokud někdo není zdráv, nebo má ještě obavy z veřejné 
dopravy apod., může si alespoň poslechnout bohoslužby od 9 
hodin na Českém rozhlase  Vltava (FM 104.8 MHz). Také na ČT2 
se od 10 hodin bude vysílat nedělní bohoslužba. Modlete jako 
jednotlivci i popř. v rodinném kruhu.  
 
Všechny informace naleznete na církevním webu 
www.aktualne.ccsh.cz. Sledujte také náš web 
http://www.nosvinov-polanka.hys.cz.         
 
Nerezignujte na duchovní život, jsem v modlitbách s vámi              
a k dispozici k rozhovoru či k případné pomoci.   
 

Pokoj a požehnání! 
 
                                                                                     Tomáš Chytil 
 
Kontakty: ccshpolanka@seznam.cz,   
                      ccshsvinov@seznam.cz 
       Mobil: 731210814 

 

http://www.aktualne.ccsh.cz/
http://www.nosvinov-polanka.hys.cz/

